

## PAKISTAN OXYGEN LIMITED

# CREDIT OF UNPAID RIGHTS INTO CDS/DISPATCH OF PHYSICAL LETTER OF RIGHTS (OFFER LETTER)

We are pleased to notify our ordinary shareholders that unpaid rights have been credited into their respective CDS accounts on October 27, 2023, in the ratio of approximately 18.96 shares for every 100 ordinary shares held in their name as of the close of business on September 28, 2023. Key dates relating to the Right Issue are as follows:

Activities DESCRIPTION	Date
Subscription of right offer start date	November 01, 2023
Date of commencement of trading of unpaid rights at Pakistan Stock Exchange Limited	November 01, 2023
Last date of trading of unpaid rights	November 23, 2023
Last date of subscription of Right Offer	November 30, 2023
Date of credit of right shares into CDS	December 20, 2023

### Payment procedures

#### BANKERS TO THE RIGHTS ISSUE:

Banks	Account No.	Branches
Askari Bank Limited	7163150000658	All branches
Habib Bank Limited	0042-79923812-03	All branches
Meezan Bank Limited	9902-0108662685	All branches

- Payment as indicated on the Right Subscription Request or the Letter of Rights should be made online or by crossed cheque or demand draft or pay order made out to the credit of "PAKISTAN OXYGEN LIMITED - RIGHT SHARES SUBSCRIPTION ACCOUNT" to the account numbers indicated above on or before November 30, 2023 along with the Right Subscription Request duly filled in and signed by the subscriber(s).
- In case of Non-Resident Pakistani/Foreign shareholders, the demand draft of the equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Pakistan Oxygen Limited at their registered office at Dockyard Road, West Wharf, Karachi - 74000, along with the Right Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with a certified copy of NICOP/Passport well before the last date of payment i.e., November 30, 2023.
- All cheques and drafts must be drawn on a bank situated in the same city where the Right Subscription Request is deposited. Cheque/Pay order/Draft is subject to realization.
- The Bank will not accept Right Subscription Requests delivered by post which may reach after the closure of business on Novembe 30, 2023, unless evidence is available that these have been posted before the last date of payment.
- CDC has introduced an Online Payment facility through 1Link for Rights Subscription. The Investor Account Holders can now make online payments for their respective rights subscribed against 1Bill Payment ID printed on the top right-hand side of the Right Subscription Request (generated by CDS) through all the available online banking channels of 1Link's member banks (such as internet banking Automated Teller Machine (ATM) and mobile

## EXERCISING THE RIGHT OFFER IN CDS:

- For subscription of the rights offer, CDS account holders will request in writing his/her CDC Participant/Investor Account Services (IAS) Department to initiate the Right Subscription Request into CDS on his/her behalf and CDC Participant/IAS Department will provide him/her two copies of the Right Subscription Request printouts enabling him/her to make the payment with the Bankers to the Right Issue.
- Right Subscription Request can be initiated for full or partial rights

An Intimation letter about the credit of unpaid right shares into CDS has been dispatched to the respective members at their given address. The Letter of Rights to the members holding physical shares have also been dispatched on October 31, 2023, at their registered addresses.

The shareholders holding shares in physical form should please note that under the CDC applicable right share procedures, the physical shareholder can renounce his/her Letter of Rights by routing through his/her own CDS/IAS Account or sub-account to a person who is the IAS account holder or sub-account holder with CDC. Further, shareholders holding physical share(s) can renounce his/her Letter of Rights and Renouncee(s) can also get credit of right shares in book-entry form in his/her own CDS investor or sub-account by providing his/her own CDS investor or sub-account details. The shareholders holding shares in physical form should please read specific instructions given in the Letter of Rights relating to splitting, renunciation, and deposit into CDS, etc.

In case of any clarification or non-receipt of Intimation Letter/Letter of Rights within a reasonable time of this advertisement, the members are requested to contact the company's share registrar, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi, Tel: +92 21 111 111 500 - Email: info@cdcsrsl.com

November 01, 2023

By order of the Board Mazhar Iqbal Company Secretary

# Pakistan Oxyaen

## PAKISTAN OXYGEN LIMITED

# غیراداشده رائٹ ثبیئر ز کی ہی ڈی ایس میں کریڈٹ/ فزیکل لیٹرآف رائٹس( آفرلیٹر ) کی ترسیل

ہم اسے عموی شیئر مولذرز کو بخی مطلح کرنا جا ہے ہیں کہ فیراداشدہ رائٹ شیئرز 27 اکتوبر 2023 کواُن کے متعلقہ ی ڈی الیس ا كاؤشش ش كريدك كردي م على الم 28 متر 2023 كوكاروبارى اختام ير بر 100 عموى شيرزكيلي تقريبا 18.96 شيرز كتاب \_أن كام يرورة في رائشير زكابراء معلق الممارين ورج ذيل بن:

Est	برگری -	
1 نوبر 2023	رائے آفرسبکر پٹن کے آغاز کی تاریخ	
1 نوبر 2023	پاکستان اطاک ایجینی شن غیرادا شده دائث کی ٹریڈیگ کے آغاز کی تاریخ	
2023 يوبر 2023	فيراداشده رائش كرزيد منك كي آخرى تاريخ	
2023 130	دائث شيئرز كي پيكلش كيليخ سيسكر پشن كي آخرى تاريخ	
2023,520	رائف شیئرز کے ی ڈی ایس اکا وقت میں کریڈٹ ہونے کی تاریخ	

نات عرف المارك المامية والمارة				
بأبر	اكالانت فبرد	ويكالالم		
えなりは	7163150000658	محرى بيئك لميثة		
تاريانج	0042-79923812-03	صيب بيك لميثد		
تمارياني	9902-0108662685	ميزان بيك لميثة		

- الف) رائد سيسكر يش كى درخواست بالينزآف رائش بردرج ادائيكى كمطابق آن لائن بايذريدكراس جيك إذي الدواف یا ہے آرڈور بنام' یا کمتان آسیجن کمیٹڈ رائٹ شیئر زسیسکر پشن اکاؤنٹ' فرکورہ بالا اکاؤنٹ نمبرز ٹیں سیسکر اجری جانب ہے رائٹ سیسکریشن درخواست کو باضابطہ پر کر کے دستھنا کے بعد 30 نومبر 2023 کو یاس تے قبل کر ٹیٹ ہونالازی ہے۔
- ب فيرو التي ياكتاني أخير مكي شيئر مولارزي صورت بين ياكتاني رويي بين مساوي ويما فرؤواف بهع رائك سيسكر يشن كي درخواست (دونون نقول) جوسسکرا بری جانب ے باضا بطرطور برئه بون اور NICOP ماسيورث كي تقديق شده نقل خسلك مور كميني سكريشرى ، ياكستان أسيجن لميشركوأن كرجشرة أقس بمقام ذاكيارة رود ، ويسك وبارف ، كراجي \_74000 برادا يكى كا ترى تاريخ مورفد 30 نومر 2023 \_ قبل كي وير
- ج) تمام چکس اور ڈرافش لازی طور پر اُن بیک ے ڈراکئے گئے ہول جوائی شریش موجود ہوں جہاں رائف سیسکر پشن کی درخواست جمع کی گئے ہے۔ چیک ایا روز اراف ریما زیش سے مشروط موگا۔
- بینک الی رائٹ سیسکر پیٹن کی درخواستوں کو تبول ٹیس کرے گاجو بذریعہ ڈاک ارسال ہوں اور 30 نومبر 2023 کو كاروبارى افتقام كے بعد موصول بول، جبتك كمشوت موجود ند بوكدادا يكل كي آخرى تاريخ في إلى إن ورخواستول كو
- ک ڈی ی نے رائٹ سیسکریٹن کیلئے بذریعہ 1 لک آن لائن ادائیگی کی سوات متعارف کرائی ہے۔ انویشرا کا ؤنٹ جولڈرزابابے متعلقہ رائٹس کیلئے آن لائن اوا میلی مجی کر سکتے ہیں جوی ڈی ایس کی تیار کردہ 1 مل معند ہے آئی ڈی (رائٹ سلريش درخواست پرسب سے اوپر دائيں جانب پرنٹ ہے) كى مدش سيسكرائب كے گئے مول بيادائيك 1 لنگ ممر دینک عام آن لائن دستیاب مینلو (جیسا که انٹرنیٹ بینکنگ،اےٹی اعمشین اورموبائل بینکنگ) کوریعے کی المتى ہے۔

## ىدى الى (CDS) شى دائف آفر كا استعال:

ادا يحكى كاطريت كار

الف) رائث آفر كى سيكريش كيليى وى ايس اكاؤن بولدرزكوائي جانب سےى وى ايس ميں رائك سيمكريش كى ورخواست رعملدرآ مدے آغاز كيلية اسے ي وي ي يارفيسوك/انويشراكاؤنث مرومز (١٨٥) ويارفمن كرتم يي طور ير درخواست دینا ہوگی جس کے بعدی ڈی می بارٹیمین /آئی اے ایس ڈیارٹسٹ اُے رائٹ سیسکریش ورخواست کی 2 نقول فراجم كركا تاكدوه بيكرزكورائف ايثوكي ادا يكى كرسك

ب) رائك سبسكريش كي ورخواست كمل ياجزوي رائش آفركيلين كي جاسكتي ب

فیراداشدہ رائٹ شیئر زے کریڈے کی اطلاع مبرز کویڈر بعد لیوان کے فراہم کردہ چوں بر بھیج دی گئی ہے فریکل شیئرزے حال مرزكومى يعرآف رائش أن كرجر وجول ير 31 كتر 2023 كوارسال كرد ي كت يس

فزیکل شیئرز کے حامل شیئر مولڈرز براہ میرانی نوٹ کرلیں کہ ی ڈی سی کے قابل اطلاق رائٹ شیئر طریقہ کار کے تحت فزیکل شیئر موللدانے ی ڈی ایس/ آئی اے ایس اکاؤٹ یا ذیلی اکاؤٹ جوی ڈی سے ساتھ آئی اے ایس اکاؤٹ موللد یا ذیلی ا کا وَت بولڈر ہے، کو نامزد کر کے اپنے لیٹرآف رائٹس ہے دشہر دار ہوسکا / عق ہے۔ مزید بیکد فزیکل شیئر کے حال شیئر بولڈرز اين ليفرآ ف رائنس نامرد كرسكنا باورنام وكان بحى اين في ايس انويشرياذ يلي اكاؤنث مي ايني وي ايس انويشرياذ يلي ا کاؤنٹ کی تفصیلات فراہم کر کے بلک ۔انٹری فارم میں رائٹ شیئرز کا کریڈٹ حاصل کر سکتے ہیں۔فزیکل شیئرز کے حال شیئر موللدرز براه مهریانی لیفرآف رائش مین شیئر زاسیلنگ، نامزدگی اوری فری ایس وغیره مین و پازت کرانے سے متعلق مخصوص بدایات

اس اشتباری مناسب مت کے دوران ممل بھی وضاحت یا اطلاعی لیز / لیٹر آف رائٹس کی عدم موصولی کی صورت میں جمبرز ہے درخواست بے کدو کمیٹی کے شیئر رجمٹرار، CDC شیئر رجمٹرارمر ومز لمینٹر، CDC باؤس، B9-B، بلاک-لی، الیس ایم می انتخالیس، مين شاهراه فيعل، كرا چى، ميلي فون: 110 111 111 92 + - اى ميل: info@cdcsrsl.com پر البلكرين-

مظهراقبال (5 th JE 34)

2023 2001